
SÅLD

REF. MAD26264

1 250 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Almagro, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Chamberí »  Almagro »  28010

3
Sovrum  

3
Badrum  

152m²
Planlösning

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Bárbara de Braganza 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Ljus lägenhet på 152 m² med ett stort vardagsrum-kök på
cirka 60 m² och 3 dubbelrum på femte våningen i en
vacker klassisk ståtlig byggnad nära Chamberí-
marknaden och mycket väl ansluten till allt.

Denna helt renoverade fastighet med utmärkt kvalitetsfinish ligger på femte våningen
i en välskött klassisk byggnad med concierge och en bred entré som passar personer
med nedsatt rörlighet. Den har fyra fönster med utsikt över gatan som släpper in
mycket ljus. Från entrén når vi en liten hall med en inbyggd garderob som leder till
det stora vardagsrummet med öppet kök och en ö. Vardagsrummet är mycket rymligt
och ljust och har fin fri utsikt.

Dess inredning, inklusive en exponerad tegelvägg målad i vitt, är mycket attraktiv.
Köket är fullt möblerat och utrustat med märkesvaror, inklusive kylskåp, keramikhäll,
köksfläkt, tornugn och mikrovågsugn, diskmaskin, tvättmaskin och torktumlare.

Det finns väldigt få korridorer, så utrymmet används mycket väl. Från hallen når vi en
toalett med en skjutdörr som kamouflerar entrén och förstärker känslan av rymd. De
tre sovrummen är dubbla och har garderober. Det stora sovrummet har ett eget
badrum. De andra två sovrummen delar ett badrum som är mitt i de två.

Kontakta oss för mer information och för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/mad26264

Portvakt, Hiss, Parkett, , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Rullstolar,
Renoverad, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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